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Występy, koncerty i pokazy, rodzinne warsztaty plastyczne i rękodzieła, malowanie twarzy, konkursy z

nagrodami, zawody sportowe – to tylko część atrakcji zaplanowanych w najbliższą sobotę (30 maja br.)

na terenie Klubu Sportowego „Bronowianka" (ul. Zarzecze 124 a) w ramach Dni Bronowic oraz

Integracyjnego Dnia Sportu z Piknikiem EDF „Dzień Różnorodności".

„Dzień Różnorodności", organizowany w ramach XVI Tygodnia Osób Niepełnosprawnych

„Kocham Kraków z Wzajemnością - Małopolskie Dni Osób Niepełnosprawnych", rozpocznie się o

godz. 10:00 i potrwa do 15:00. W programie imprezy znajdą się m.in.: turnieje piłki nożnej i

tenisa stołowego, zabawy, konkursy, warsztaty oraz bezpłatny lunapark. Na scenie wystąpią:

zespół taneczny „Aslan" ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 oraz członkowie

Integracyjnego Klubu Seniora z Bronowic (w składance wodewilowej „Bo ja kocham mój

Kraków"). W trakcie imprezy odbędzie się także finał i rozdanie nagród w ramach XIII Przeglądu

Teatralno-Muzycznego zespołów artystycznych osób niepełnosprawnych „O Buławę Lajkonika",

organizowanego przez Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz referat ds. Problematyki Osób

Niepełnosprawnych UMK. Zaprezentują się laureaci Przeglądu, m.in. grupa „Grojczanki" z

Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu, solistki ze Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących z Krakowa oraz Teatr

Integracyjny Kukiełkowy „Nowi Gotowi" z WTZ przy Stowarzyszeniu REMEDIUM w Tymbarku. Na

koniec – około godz. 14:20 – organizatorzy zapraszają na koncert formacji „Zawiało".

Dni Bronowic zaplanowano z kolei na godz. 16:00-22:00. Wśród atrakcji znajdą się m.in.

rodzinne warsztaty, konkursy, malowanie twarzy, gry i zabawy ruchowe oraz pokaz sztucznych

ogni. Na scenie zaprezentują się dzieci i młodzież z krakowskich przedszkoli, szkół i domów

kultury, wystąpi także zespół Ahaju Fusión z Boliwii (godz. 20:30).
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